

Lars Rix Holding ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 18 26 14 48

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Rix Holding ApS Hummelkærvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 18 26 14 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Rix
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	KLR B ApS, Vejle Bismark Jagt ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189.535 mod -269.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.241 mod -551.176 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-189.535	-269.274
1 Personaleomkostninger	-506.142	-496.373
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.032	-62.532
Resultat før finansielle poster	-755.709	-828.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-85.196	-10.105
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	723.442	645.413
Andre finansielle indtægter	413.915	118.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.211	-477.186
Resultat før skat	285.241	-551.176
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	285.241	-551.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.245	585.309
Udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-553.004	-1.244.485
Disponeret i alt	285.241	-551.176

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.943	146.975
Materielle anlægsaktiver i alt	101.943	146.975
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.465.093	3.490.289
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.767.548	3.044.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.232.641	6.534.396
Anlægsaktiver i alt	7.334.584	6.681.371
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.728.829	42.528
Tilgodehavende selskabsskat	22.354	23.850
Andre tilgodehavender	46.580	45.672
Tilgodehavender i alt	1.797.763	112.050
Værdipapirer	1.557.354	3.955.921
Værdipapirer i alt	1.557.354	3.955.921
Likvide beholdninger	919.560	1.355.985
Omsætningsaktiver i alt	4.274.677	5.423.956
Aktiver i alt	11.609.261	12.105.327

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.836.524	1.198.279
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
5	Overført resultat	9.270.574	9.823.578
	Egenkapital i alt	<u>11.507.098</u>	<u>11.329.857</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	672.845
	Anden gæld	89.038	89.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.163</u>	<u>775.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.163</u>	<u>775.470</u>
	Passiver i alt	<u>11.609.261</u>	<u>12.105.327</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.650	490.349
Andre omkostninger til social sikring	8.492	6.024
	506.142	496.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.047	81.985
Andre finansielle omkostninger	5.164	395.201
	11.211	477.186
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsesum, primo 1. oktober 2018	3.746.117	3.746.117
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 30. september 2019	3.806.117	3.746.117
Opskrivninger primo 1. oktober 2018	-255.828	-245.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-85.196	-10.105
Opskrivninger 30. september 2019	-341.024	-255.828
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.465.093	3.490.289

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS
KLR B ApS, Vejle	100 %	3.458.005	-32.284	3.458.005
Bismark Jagt ApS, Vejle	100 %	7.088	-37.303	7.088

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2018	1.590.000	1.590.000
Kostpris 30. september 2019	1.590.000	1.590.000
Opskrivning primo 1. oktober 2018	1.454.106	808.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	723.442	645.413
Opskrivninger 30. september 2019	2.177.548	1.454.107
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.767.548	3.044.107

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS
L.O.K.A. ApS, Vejle	25 %	2.112.560	614.643	528.140
DLI 4 A/S, Syddjurs	25 %	12.957.627	2.279.122	3.239.407

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	1.198.279	108.000	9.823.578
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	638.245	200.000	-553.004
Egenkapital 30. september 2019	200.000	1.836.524	200.000	9.270.574

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
